



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nextstore ApS

Generatorvej 15, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 32 30 93

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jan Kaspersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nextstore ApS  
Generatorvej 15  
2860 Søborg

CVR-nr.: 28 32 30 93  
Stiftet: 1. januar 2005  
Hjemsted: Søborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Kaspersen

**Revision**

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor salg af konsulentassistance, computerudstyr samt software.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71.962 mod 356.547 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.933 mod 139.206 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Selskabet har i regnskabsåret realiseret underskud, og har som følge heraf tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabet forventer gennem positiv indtjening de kommende 2-3 år at retablere kapitalen.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>71.962</b>	<b>356.547</b>
1 Personaleomkostninger	-216.000	-216.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-144.038</b>	<b>140.547</b>
Andre finansielle indtægter	0	18.735
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.037	-1.925
<b>Resultat før skat</b>	<b>-146.075</b>	<b>157.357</b>
3 Skat af årets resultat	32.142	-18.151
<b>Årets resultat</b>	<b>-113.933</b>	<b>139.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	139.206
Disponeret fra overført resultat	-113.933	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-113.933</b>	<b>139.206</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	87.540	83.778
Varebeholdninger i alt	<u>87.540</u>	<u>83.778</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.045	16.965
Tilgodehavende selskabsskat	32.142	0
Andre tilgodehavender	45.331	136.045
Tilgodehavender i alt	<u>84.518</u>	<u>153.010</u>
Likvide beholdninger	<u>448.061</u>	<u>437.280</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>620.119</b></u>	<u><b>674.068</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>620.119</b></u>	<u><b>674.068</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-80.493	33.440
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.507</b>	<b>158.440</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	560.612	476.874
Selskabsskat	0	23.738
Anden gæld	15.000	15.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	575.612	515.628
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>575.612</b>	<b>515.628</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>620.119</b>	<b>674.068</b>

## 6 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>216.000</u>	<u>216.000</u>
	<b>216.000</b>	<b>216.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.037</u>	<u>1.925</u>
	<b>2.037</b>	<b>1.925</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-32.142	23.738
Regulering af tidligere års skat, sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-5.587</u>
	<b>-32.142</b>	<b>18.151</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	33.440	-105.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-113.933</u>	<u>139.206</u>
	<b>-80.493</b>	<b>33.440</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nextsystem Holding ApS, CVR-nr. 26453445 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


